各 位

当社は、平成２８年

について

１．異動の理由

経営基盤

２．新代表取締役の氏名及び役職名

３．新

４．就任日

  平成

位

当社は、平成２８年

について決議いた

１．異動の理由

経営基盤の一層の

２．新代表取締役の氏名及び役職名

新役職名

代表取締役専務

３．新任代表取締役の略歴

生年月日

昭和 26 年 11

就任日

平成 28 年 6

代表取締役

当社は、平成２８年６月２２

いたしましたので、お知らせいたします。

の一層の強化を図るため、代表取締役を追加いたします。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

新役職名

代表取締役専務

代表取締役の略歴

生年月日

11 月 27 日

6 月 22 日

代表取締役の異動

日開催の取締役会において、下記の通り

しましたので、お知らせいたします。

を図るため、代表取締役を追加いたします。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

 昭和 49

平成 10

平成 12

平成 14

平成 23

平成 24

平成 27

の異動（追加）に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記の通り

しましたので、お知らせいたします。

記

を図るため、代表取締役を追加いたします。

氏名

堀尾
ほ り お

 良
よし

49 年 4 月 当社に入社

10 年 6 月 相模大井工場

12 年 8 月 相模大井工場

14 年 6 月 購買部長

23 年 10 月 相模大井工場長（現在）

24 年 6 月 取締役に就任

27 年 6 月 常務取締役に就任

会 社 名

代表者名

(コード番号：

問合せ先

に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記の通り

しましたので、お知らせいたします。

を図るため、代表取締役を追加いたします。

良
よし

宏
ひろ

略歴

当社に入社

相模大井工場

相模大井工場

購買部長

相模大井工場長（現在）

取締役に就任

常務取締役に就任

平成２８

 わ か も と 製 薬 株 式 会

代表者名 代表取締役

コード番号：4512

問合せ先  広報室長

(TEL 03

に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役

を図るため、代表取締役を追加いたします。

常務取締役

 技術部長

 製造部長

相模大井工場長（現在）

常務取締役に就任（現在）

平成２８年６月２２

わ か も と 製 薬 株 式 会

代表取締役  神谷

4512  東証第１部

広報室長  福原

(TEL 03－3279－

代表取締役の異動（追加）

旧役職名

常務取締役

所有株式数

（現在）

６千株

２２日

わ か も と 製 薬 株 式 会 社

神谷 信行

東証第１部)

 和彦

－0334)

（追加）

所有株式数

６千株

以 上